

PACHET ALIMENTE

I.D.: 102411839

Data publicarii 03.09.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 8.212,01 RON - 8.212,01 RON

Descriere: 336854 Ardei Kapia Rosu 1 kg 15 16,84 16,84 kg 9.57 / 161.22 113642 aro Muschi File 1 kg 15 17,508 17,508 kg 27.58 / 482.88 387747 Eldi Galuste cu prune 800 g * 1 12 7 7 9.57 / 66.98 289963 FRAGEDO ICE Piept de Pui dezosat fara Piele * 1 kg 20 22,19 22,19 kg 22.89 / 507.86 103832 Pastarnac (Pastinaca sativa) 1 kg 10 12,06 12,06 kg 8.36 / 100.86 314095 PRODLACTA Branza de Vaci grasa 500 g 1 6 0 0 12.21 / 0 103530 Usturoi (Allium sativum) 1 kg 1 1,3 1,3 kg 17.85 / 23.21 Articole fara probleme 26022 aro Biscuiti cu Crema Cacao 3 Kg 1 1 1 1 39.16 / 39.16 314564 aro Boia Dulce 1 Kg 1 1 1 1 18.25 / 18.25 378748 aro Cascaval Calup cca. 3 Kg 1 kg 18 18,633 18,633 kg 27.61 / 514.46 336651 aro Castraveti In Otet Calibru 12-15 cm 4,15 Kg 1 3 3 3 19.71 / 59.12 215263 aro Faina 000 10 x 1 Kg 10 3 3 3 18.89 / 56.68 394452 aro Lapte Uht 3.5% grasime 1 L 1 15 15 15 4.77 / 71.57 315418 aro Mustar Clasic 5 Kg 1 2 2 2 25.62 / 51.23 11853 aro Napolitane cu Crema de Cacao 3 Kg 1 1 1 1 39.15 / 39.15 405098 aro Oua Marimea M 180 bucati 180 2 2 2 111.51 / 223.02 339554 aro Pasta De Tomate 24% 3 x 800 G 3 4 4 4 21.42 / 85.67 338112 aro Pesmet 6 x 500 g 6 1 1 1 23.26 / 23.26 390746 aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 6 1 1 1 36.57 / 36.57 208273 aro Zahar Punga de Hartie 10 x 1 Kg 10 3 3 3 39.59 / 118.78 291231 AROVIT Gem Asortat Patiserie 5 Kg 1 2 2 2 44.95 / 89.89 209903 AROVIT Zarzavat Ciorba 680 g 1 4 4 4 6.79 / 27.16 334990 BANEASA Cus-Cus 5 Kg 1 4 4 4 46.98 / 187.93 265095 Barilla Fusilli 5 Kg 1 2